
Przeglądy prac uczniów ZSP
Przeglądy prac uczniów z przedmiotów artystyczno-zawodowych po
pierwszym semestrze roku szkolnego 2010.
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Jubileuszowa  wystawa  ZSP  w
Krakowie

„80 lat lubelskiego Plastyka. 1927-2010 – od
Krakowa do Krakowa”.

Wernisaż – dnia 4 listopada 2010, godz. 17.30.

„Zespół Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie jest
spadkobiercą  Wolnej  Szkoły  Malarstwa  i  Rysunku  (filii
krakowskiej) Ludwiki Mehofferowej, bratowej znanego artysty,
rektora Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie — Józefa Mehoffera.
Dzięki  niej  Szkoła  pozyskała  dobre  podstawy  programowe,
konsultowane z krakowskim środowiskiem akademickim.

Lubelski Plastyk ma wielkie zasługi dla miasta, wykształcił
kilka  pokoleń  wybitnych  twórców,  zajmujących  miejsca  na
uczelniach artystycznych w kraju i za granicą.
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Obecnie liczy około 300 uczniów i składa się z dwu szkół:
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych (trzyletnie gimnazjum
i  trzyletnie  liceum)  oraz  Liceum  Plastycznego  (cykl
czteroletni). Programy obejmują takie przedmioty jak: tkaninę
artystyczną, snycerstwo, rzeźbę, podstawy fotografii i filmu,
reklamę wizualną, podstawy projektowania i wiele innych.”

Krystyna Głowniak
Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych
im. C.K. Norwida w Lublinie

„Wystawa  prezentuje  szkołę,  jako  przede  wszystkim  swoisty
inkubator młodych talentów, w którym pod koniec nauki, uczeń
wykonuje swoją pracę mistrzowską – dyplom z zakresu nauczanej
specjalności. Większość prac na wystawie stanowią zatem prace
dyplomowe  z  reklamy  wizualnej,  snycerstwa,  tkaniny
artystycznej. Staraliśmy się pokazać możliwie szeroko zakres
działań  uczniów,  pedagogów,  w  tym  przedmiocie,  ale  także
określić niepowtarzalny klimat takiej szkoły, widziany często
oczami samych młodych twórców.”

Krzysztof Dąbek
Wicedyrektor Zespołu Szkół Plastycznych
im. C.K. Norwida w Lublinie



Fotoreportaż  z  przygotowań  do  wystawy  w  Pałacu  Sztuki
Towarzystwa  Przyjaciół  Sztuk  Pięknych  w  Krakowie
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Fotoreportaż  z  uroczystego  wernisażu  w  Pałacu  Sztuki
Towarzystwa  Przyjaciół  Sztuk  Pięknych  w  Krakowie
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Aukcja prac uczniów ZSP 2010
Dyrekcja,  Rada  Rodziców  oraz  Samorząd
Uczniowski Zespołu Szkół Plastycznych im. C.K.
Norwida w Lublinie uprzejmie informują, że 20
października (środa) o godz.17 w auli szkoły
przy ul. Muzycznej 10a odbędzie się aukcja prac
plastycznych,  wykonanych  przez  uczniów  i
absolwentów  naszej  placówki.

Przygotowaliśmy prace z różnych dziedzin: malarstwa, rysunku,
grafiki, tkaniny, rzeźby i snycerki, które mogą ozdobić każde
wnętrze:  mieszkania,  biura,  banku,  obiektu  handlowego,
kawiarni czy klubu.

Prace nadają się na znakomity prezent urodzinowy, świąteczny
lub imieninowy. Przyniosą domownikom wiele radości i ocieplą
atmosferę, przypominając o miejscu, z którego pochodzą.

Aukcję  poprowadzą  uczniowie:  Katarzyna  Szlachta  i  Damian
Rogalski.

Fot.  na  plakacie  Edwarda  Hartwiga  (za  zgodą  Pani  Julii
Hartwig)

W trakcie aukcji spotkacie Państwo z pewnością wielu znajomych
doceniających  wartość  działalności  kulturalnej  naszej
placówki. Czynny będzie bufet kawowy, a także będzie można
zwiedzić szkolną Galerię nazwaną Lożą Artystów.

Liczymy na Państwa obecność i jesteśmy przekonani, że spędzimy
razem miłe chwile.

Pieniądze  pozyskane  z  aukcji  Rada  Rodziców  przeznaczy  na
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wyjazd do Krakowa na jubileuszową wystawę naszej szkoły.

Komitet Organizacyjny

Tkanina
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Snycerka, rzeźba, malarstwo
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Jubileuszowa  wystawa  Ad
Maiorem Dei Gloriam

Wystawa Ad Maiorem Dei Gloriam w Muzeum
Diecezjalnym w Lublinie
w  Bramie  Trynitarskiej  została
zorganizowana z okazji 80-lecia istnienia
lubelskiej szkoły plastycznej.

Uroczysty wernisaż – 26 czerwca 2010.

 

 Tekst Krystyny Głowniak towarzyszący wystawie Ad-Maiorem-
Dei-Gloriam 
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Nadanie imienia C. K. Norwida
szkole

Dnia  25  czerwcu  2010  roku  odbyły  się
uroczystości upamiętniające 80 letni okres
istnienia  Lubelskiego  Plastyka,  podczas
której  nastąpiło  uroczyste  nadanie,  a
właściwie  przywrócenie  szkole  imienia
Cypriana  Kamila  Norwida,  formalnie

utraconego  w  czasie  reformy  oświaty  w  1999  roku,  jednak
nieprzerwanie żyjące w świadomości osób związanych z naszą
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placówką.

Na  nowym  sztandarze  zaprojektowanym  przez
nauczycieli  tkaniny  artystycznej  –  Martę
Wasilczyk  i  Annę  Łoś  obok  słów  polskiego
wieszcza,  „Bo  piękno  na  to  jest,  by
zachwycało. Do pracy – by się zmartwychwstało”
wyhaftowano pełną nazwę, która od tego momentu
brzmi: Zespół Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie.
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Aukcja prac uczniów ZSP
Rada Rodziców zaprasza na doroczną aukcję prac uczniowskich w
gmachu Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Muzycznej 10a w
dniu 3 grudnia 2009 roku.
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Aptekarze  podziwiali  prace
uczniów ZSP
Jesienią 2009 roku prace młodych artystów z Zespołu Szkół
Plastycznych w Lublinie można było zobaczyć w czasie obchodów
Dnia Aptekarza w Teatrze Capitol w Warszawie.
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Wystawa ZSP w MKiDN
Wystawa  w  Ministerstwie  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego.  Wybrane  prace
dyplomowe  z  naszej  szkoły  zostały
zaprezentowano w Departamencie Szkolnictwa
Artystycznego. Tym razem snycerka, tkanina
oraz  projekty  reklamowe.  Podczas
uroczystego  wernisażu  ekspozycję

odwiedziło  wiele  osobistości.
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NOC KULTURY 2009
Zespół Szkół Plastycznych w Lublinie szeroko włączył się w
czerwcową akcję NOC KULTURY.

Kamienica Rynek 18 prawie w całości zapełniła się pracami
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naszych uczniów. W malarni dyrektor Krystyny Głowniak można
było  obejrzeć  fotografie  promujące  szkołę,  autorem  których
jest tegoroczna maturzystka � Hanna Linkowska. Dyplom wykonany
w  ramach  specjalizacji  �  reklama  wizualna,  pod  kierunkiem
Andrzeja  Mazusia  i  Waldemara  Figla,  odznacza  się  ciekawym
ujęciem tematu i dojrzałością artystyczną młodej autorki. W
sieni kamienicy prezentowane były prace snycerskie, zaś sala
„Wspólnoty Polskiej” stała się miejscem prezentacji Projektów
dla przestrzeni miejskiej. Do wizualizacji lubelskich rond w
późniejszych godzinach dołączyła wystawa poplenerowa klasy III
a  �  Białka  2009,  prezentowana  uprzednio  na  placu  pod
Trybunałem Koronnym. Na owym placu odbyła się również Lekcja
rysunku,  która  dała  możliwość  skorzystania  z  wiedzy
nauczycieli Zespołu Szkół Plastycznych w Lublinie i wzięcia
udziału  w  szybkim  kursie  rysowania.  Mimo  deszczowej  aury,
zainteresowanie mieszkańców Lublina taką formą warsztatów było
bardzo duże.

W  Teatrze  Muzycznym  w  Lublinie  można  było  obejrzeć  dwie
wystawy przygotowane przez ZSP: „Portret Rodzinny” i „Dzieci z
fundacji Ukryty Skarb w obiektywie uczniów z Zespołu Szkół
Plastycznych w Lublinie”.

Pierwsza  z  nich  była  prezentacją  fragmentu  ekspozycji
pokonkursowej w ramach VI Międzynarodowego Biennale Portret
Rodzinny,  organizowanego  przez  Zespół  Szkół  Plastycznych  w
Lublinie. Uczniowie szkół plastycznych wyrazili poprzez swoją
twórczość problemy związane z kondycją Rodziny we współczesnym
świecie. Komisarz wystawy � Teresa Świerbutowicz.

Druga ekspozycja była wynikiem pracy młodzieży w ramach zajęć
z fotografii i filmu w ZSP w Lublinie. Nauczyciele wraz z
uczniami skorzystali z zaproszenia Stowarzyszenia Przyjaciół i
Rodzin Osób z Zespołem Downa „Ukryty Skarb” i mieli możliwość
wykonania fotografii reportażowych podczas zajęć edukacyjnych
prowadzonych dla dzieci.

Wystawa Wyróżnionych Prac Dyplomowych „DYPLOM 2009” to już



ostatnia  ekspozycja  prezentowana  podczas  tegorocznej  akcji.
Można było ją obejrzeć w budynku szkolnym ZSP w Lublinie.

Wszystkim  zaangażowanym  w  tegoroczne  działania  serdecznie
dziękujemy.

FOTOREPORTAŻ

Noc Kultury – karykatury
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Noc Kultury – Lekcja rysunku
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